
Kære alle tropsspejdere  

Sommeren nærmer sig med hastige skridt – og traditionen tro betyder det at Skjoldmøerne Trops  

sommerlejr gør det samme. I år har vi besluttet, at turen går til dejlige Jylland – nærmere bestemt  

spejdercenteret Assenbæk Mølle ved Tistrup nord for Esbjerg.  

På Assenbæk skal vi bo en uge i telt og bygge en rigtig spejderlejr. Ugen vil være fuld af sjove og anderledes  

aktiviteter, lejrbål, leg på vand og meget andet.  

På spejdercenteret kan vi melde os til mange sjove aktiviteter alene og sammen med de andre spejdere som  

også har valgt at holde sommerlejr i det jyske.  

Sommerlejren løber af stablen således:  

• Tirsdag den 15. juni kl. 19: Sommerlejrmøde for forældre og spejdere i hytten 

• Torsdag den 1. juli kl. 18-19: Pakkedag i hytten med pakning af fællesgrej 

• Lørdag den 24. juli: Vi tager afsted fra København mod Jylland 

• Lørdag den 31. juli: Hjemrejse til København 

Da Banedanmark i uge 30 vil udføre sporarbejder over Sjælland, regner vi med at tage Kombardoexpressen fra København (ved DGI byen) til Esbjerg, hvorfra der 

går et lokalt tog direkte til Tistrup. Derfor vil vi starte og slutte i København, i stedet for i Farum. Prisen bliver 1.000 kr., som betales ved tilmelding: 

• Tilmelding og afbud foregår via hjemmesiden, og skal falde senest søndag den 26. maj. Hjemmesiden er, som altid www.skjoldmoerne.dk 

Sommerlejren afvikles i henhold til de til den tid gældende retningslinjer fra Det Danske Spejderkorps, og vi i tropsstaben, samt spejdercentrets lejrledelse vil sørge 

for de nødvendige tiltag, der er påkrævet i forhold til COVID-19. Vi mener vi kan afholde en lejr forsvarligt, og vil følge de retningslinjer, som i dag er udstedt af Det 

Danske Spejderkorps, som i øvrigt forventes lempet over sommeren.  

Lederne vil blive testet for COVID-19 inden vi tager afsted, og vi opfordrer kraftigt til at alle spejdere også bliver det, samt at man selvfølgelig bliver hjemme hvis 

man føler sig sløj. 

På sommerlejrmødet den 15. juni vil vi have mange flere detaljer for lejren på plads, som vi her vil dele med jer.  

Skulle du have nogle spørgsmål vedrørende sommerlejren, er du meget velkommen til at kontakte os via mail på troppen@skjoldmoerne.dk. 

Vi er sikre på at det bliver en fantastisk spejderoplevelse og glæder os rigtig meget til en fed lejr sammen med jer! 

Spejderhilsner fra Signe, Dorthea, Laura, Katrine og Mette 


